dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1688-04-
22

1689-04-
22

1690-04-
22

1691-04-
22

1692-04-
22

1693-04-
22

1694-04-
22

1695-04-
22

1697-04-
22

1698-04-
22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO bakunpoB PeHaT
Tanratosud

YMO bakunpos PeHaT
Tanratosud

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuny

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuny

YO bakunpos PeHaT
TanraTosuy

YO bakunpos PeHaT
TanraTosuy

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuy

4YMO bakunpoB PeHaT
Tanratosud

YMO bakunpoB PeHaT
Tanratosud

YMO bakunpos PeHaT
Tanratosuny

CBepeHun

BakupoB PeHaT Tanratosuu

008541

05.07.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.04.2022

05.04.2022

06.04.2022

08.04.2022

11.04.2022

17.04.2022

19.04.2022

20.04.2022

04.05.2022

23.04.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

OOM C y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

OOM C y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



1699-04-
22

1700-04-
22

1701-04-
22

1702-04-
22

1703-04-
22

1704-04-
22

1705-04-
22

1706-04-
22

1707-04-
22

1708-05-
22

1709-05-
22

1710-05-
22

1711-05-
22

1712-05-
22

1713-05-
22

1714-05-
22

YMO bakunpos PeHaT
Tanratosuny

YO bakunpos PeHaT
TanraTosunu

4YroO bakupos PeHaT
TanraTtosuy

YO bakunpos PeHaT
TanraTosuuy

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuy

YO bakunpoB PeHaT
Tanratosud

YMO bakunpoB PeHaT
Tanratosud

YMO bakunpos PeHaT
Tanratosuny

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuy

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuuy

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuy

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuy

YO bakunpoB PeHaT
Tanratosud

YMO bakunposB PeHaT
Tanratosud

YO bakunpos PeHaT
TanratoBuny

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuny

24.04.2022

25.04.2022

25.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

25.04.2022

27.04.2022

28.04.2022

29.04.2022

04.05.2022

04.05.2022

05.05.2022

12.05.2022

14.05.2022

16.05.2022

18.05.2022

KBapTupa

OOM C y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJSibHbIA Y4acToK

[IOM C Y4aCTKOM

OOM C y4aCTKOM

OOM C y4aCTKOM

3eMesibHbIN y4acCTOK

OOM C y4aCTKOM

OOM C y4aCTKOM

OOM C y4aCTKOM

JIOM C Y4aCTKOM

OOM C y4aCTKOM

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



1715-05-
22

1716-05-
22

1717-05-
22

1718-05-
22

1719-05-
22

1720-05-
22

1721-05-
22

1722-05-
22

1723-05-
22

1724-05-
22

1725-05-
22

1726-05-
22

1727-05-
22

1728-05-
22

1729-05-
22

1730-05-
22

YMO bakunpos PeHaT
Tanratosuny

YO bakunpos PeHaT
TanraTosunu

4YroO bakupos PeHaT
TanraTtosuy

YO bakunpos PeHaT
TanraTosuuy

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuy

YO bakunpoB PeHaT
Tanratosud

YMO bakunpoB PeHaT
Tanratosud

YMO bakunpos PeHaT
Tanratosuny

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuy

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuuy

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuy

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuy

YO bakunpoB PeHaT
Tanratosud

YMO bakunposB PeHaT
Tanratosud

YO bakunpos PeHaT
TanratoBuny

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuny

15.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

20.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

KBapTupa

OOM C y4aCTKOM

3eMefibHbIN y4acCToOK

OOM C y4aCTKOM

OOM C y4aCTKOM

AOOM C y4aCTKOM

KBapTupa

[IOM C Y4aCTKOM

OOM C y4aCTKOM

KOMHaTa

3eMesibHbIN y4acCTOK

OOM C y4aCTKOM

OOM C y4aCTKOM

OOM C y4aCTKOM

3eMeJIbHbIN y4acCToK

KBapTUpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



1732-05-
22

1733-05-
22

1734-06-
22

1735-06-
22

1736-06-
22

1737-06-
22

1738-06-
22

1739-06-
22

1740-06-
22

1741-06-
22

1742-06-
22

1743-06-
22

1744-06-
22

1745-06-
22

1746-06-
22

1747-06-
22

YMO bakunpos PeHaT
Tanratosuny

YO bakunpos PeHaT
TanraTosunu

4YroO bakupos PeHaT
TanraTtosuy

YO bakunpos PeHaT
TanraTosuuy

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuy

YO bakunpoB PeHaT
Tanratosud

YMO bakunpoB PeHaT
Tanratosud

YMO bakunpos PeHaT
Tanratosuny

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuy

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuuy

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuy

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuy

YO bakunpoB PeHaT
Tanratosud

YMO bakunposB PeHaT
Tanratosud

YO bakunpos PeHaT
TanratoBuny

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuny

31.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

03.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

12.06.2022

12.06.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

OOM C y4aCTKOM

OOM C y4aCTKOM

AOOM C y4aCTKOM

KBapTupa

[IOM C Y4aCTKOM

OOM C y4aCTKOM

OOM C y4aCTKOM

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

OOM C y4aCTKOM

KBapTupa

OOM C y4aCTKOM

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



1748-06-
22

1749-06-
22

1750-06-
22

1751-06-
22

1752-06-
22

1753-06-
22

1754-06-
22

1755-06-
22

1756-06-
22

1757-06-
22

1758-06-
22

1759-06-
22

1760-06-
22

1761-06-
22

1762-06-
22

1763-06-
22

YMO bakunpos PeHaT
Tanratosuny

YO bakunpos PeHaT
TanraTosunu

4YroO bakupos PeHaT
TanraTtosuy

YO bakunpos PeHaT
TanraTosuuy

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuy

YO bakunpoB PeHaT
Tanratosud

YMO bakunpoB PeHaT
Tanratosud

YMO bakunpos PeHaT
Tanratosuny

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuy

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuuy

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuy

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuy

YO bakunpoB PeHaT
Tanratosud

YMO bakunposB PeHaT
Tanratosud

YO bakunpos PeHaT
TanratoBuny

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuny

13.06.2022

13.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

29.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

26.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

KBapTupa

HeXunnoe nomMmelleHmne

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C y4aCTKOM

[IOM C Y4aCTKOM

OOM C y4aCTKOM

OOM C y4aCTKOM

OOM C y4aCTKOM

OOM C y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



1764-06-
22

1765-06-
22

1766-06-
22

1767-06-
22

1769-06-
22

1770-06-
22

1771-06-
22

1772-06-
22

1773-06-
22

YMO bakunpos PeHaT
Tanratosuny

YO bakunpos PeHaT
TanraTosunu

4YroO bakupos PeHaT
TanraTtosuy

YO bakunpos PeHaT
TanraTosuuy

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuy

YO bakunpoB PeHaT
Tanratosud

YMO bakunpoB PeHaT
Tanratosud

YMO bakunpos PeHaT
Tanratosuny

YO bakunpos PeHaT
Tanratosuy

27.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

19.02.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

OOM C y4aCTKOM

KBapTupa

OOM C y4aCTKOM

[IOM C Y4aCTKOM

OOM C y4aCTKOM

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



