Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Бакиров Ренат Талгятович  008541			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1688-04- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	02.04.2022	квартира	Рыночная	
1689-04- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	05.04.2022	дом с участком	Рыночная	
1690-04- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	06.04.2022	квартира	Рыночная	
1691-04- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	08.04.2022	квартира	Рыночная	
1692-04- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	11.04.2022	квартира	Рыночная	
1693-04- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	17.04.2022	дом с участком	Рыночная	
1694-04- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	19.04.2022	квартира	Рыночная	
1695-04- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	20.04.2022	квартира	Рыночная	
1697-04- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	04.05.2022	земельный участок	Рыночная	
1698-04- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	23.04.2022	квартира	Рыночная	

1699-04- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	24.04.2022	квартира	Рыночная
1700-04- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	25.04.2022	дом с участком	Рыночная
1701-04- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	25.04.2022	квартира	Рыночная
1702-04- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	27.04.2022	квартира	Рыночная
1703-04- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	27.04.2022	квартира	Рыночная
1704-04- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	25.04.2022	квартира	Рыночная
1705-04- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	27.04.2022	земельный участок	Рыночная
1706-04- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	28.04.2022	дом с участком	Рыночная
1707-04- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	29.04.2022	дом с участком	Рыночная
1708-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	04.05.2022	дом с участком	Рыночная
1709-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	04.05.2022	земельный участок	Рыночная
1710-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	05.05.2022	дом с участком	Рыночная
1711-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	12.05.2022	дом с участком	Рыночная
1712-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	14.05.2022	дом с участком	Рыночная
1713-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	16.05.2022	дом с участком	Рыночная
1714-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	18.05.2022	дом с участком	Рыночная

1715-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	15.05.2022	квартира	Рыночная
1716-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	17.05.2022	дом с участком	Рыночная
1717-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	18.05.2022	земельный участок	Рыночная
1718-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	18.05.2022	дом с участком	Рыночная
1719-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	20.05.2022	дом с участком	Рыночная
1720-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	23.05.2022	дом с участком	Рыночная
1721-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	23.05.2022	квартира	Рыночная
1722-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	23.05.2022	дом с участком	Рыночная
1723-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	24.05.2022	дом с участком	Рыночная
1724-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	25.05.2022	комната	Рыночная
1725-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	25.05.2022	земельный участок	Рыночная
1726-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	26.05.2022	дом с участком	Рыночная
1727-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	26.05.2022	дом с участком	Рыночная
1728-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	26.05.2022	дом с участком	Рыночная
1729-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	27.05.2022	земельный участок	Рыночная
1730-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	27.05.2022	квартира	Рыночная

1732-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	31.05.2022	квартира	Рыночная
1733-05- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	31.05.2022	квартира	Рыночная
1734-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	01.06.2022	квартира	Рыночная
1735-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	03.06.2022	дом с участком	Рыночная
1736-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	06.06.2022	дом с участком	Рыночная
1737-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	07.06.2022	дом с участком	Рыночная
1738-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	07.06.2022	квартира	Рыночная
1739-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	08.06.2022	дом с участком	Рыночная
1740-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	08.06.2022	дом с участком	Рыночная
1741-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	08.06.2022	дом с участком	Рыночная
1742-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	08.06.2022	земельный участок	Рыночная
1743-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	09.06.2022	квартира	Рыночная
1744-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	10.06.2022	квартира	Рыночная
1745-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	10.06.2022	дом с участком	Рыночная
1746-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	12.06.2022	квартира	Рыночная
1747-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	12.06.2022	дом с участком	Рыночная

1748-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	13.06.2022	квартира	Рыночная
1749-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	13.06.2022	нежилое помещение	Рыночная
1750-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	16.06.2022	квартира	Рыночная
1751-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	16.06.2022	квартира	Рыночная
1752-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	22.06.2022	квартира	Рыночная
1753-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	23.06.2022	квартира	Рыночная
1754-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	23.06.2022	дом с участком	Рыночная
1755-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	23.06.2022	дом с участком	Рыночная
1756-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	29.06.2022	дом с участком	Рыночная
1757-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	24.06.2022	дом с участком	Рыночная
1758-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	27.06.2022	дом с участком	Рыночная
1759-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	27.06.2022	дом с участком	Рыночная
1760-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	26.06.2022	квартира	Рыночная
1761-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	27.06.2022	квартира	Рыночная
1762-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	27.06.2022	квартира	Рыночная
1763-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	27.06.2022	квартира	Рыночная

			-	
1764-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	27.06.2022	квартира	Рыночная
1765-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	28.06.2022	квартира	Рыночная
1766-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	28.06.2022	квартира	Рыночная
1767-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	29.06.2022	квартира	Рыночная
1769-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	29.06.2022	дом с участком	Рыночная
1770-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	29.06.2022	квартира	Рыночная
1771-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	30.06.2022	дом с участком	Рыночная
1772-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	30.06.2022	дом с участком	Рыночная
1773-06- 22	ЧПО Бакиров Ренат Талгятович	19.02.2022	дом с участком	Рыночная